

Lanell Equity ApS

CVR-nr.: 36448016

Randtofte Søvej 10
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2022

Niels Stenfeldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lanell Equity ApS
Randtofte Søvej10
2670Greve

e-mailadresse: info@lanell.com

CVR-nr: 36448016

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering- og konsulentvirksomhed med fokus på informationsteknologi og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 47.362. Status balancerer med kr. 3.365.641 med en egenkapital på kr. 746.530.

Aktiviteten er fokuseret på det indirekte ejerskab af ClearViewTrade ApS – via selskabets ejerandele i ClearView Trade Holding ApS. Førstnævnte selskab har i regnskabsåret udvist en særdeles tilfredsstillende udvikling. Selskabet har igen i år forøget sin ejerandel, og set i dette lys er selskabets resultat tilfredsstillende. Selskabet opgør disse andele til kostpris, men ville kunne opskrive egenkapitalen betragteligt såfremt selskabet opgjorde andele til prisen ved seneste kapitaludvidelse. Selskabet har i 2021 forøget sin position i ClearView Trade ApS og har foretaget andre mindre tillægsinvesteringer.

Lanell Equity ApS er alene ejer af førnævnte kapitalandele, og forventer således at have begrænset aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	1	48.000	49.000
Øvrige finansielle omkostninger		-638	
Ordinært resultat før skat		47.362	49.000
Årets resultat		47.362	49.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.362	49.000
I alt		47.362	49.000

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.365.638	2.186.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.365.638	2.186.900
Anlægsaktiver i alt		3.365.638	2.186.900
Likvide beholdninger		3	500.000
Omsætningsaktiver i alt		3	500.000
AKTIVER I ALT		3.365.641	2.686.900

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	3	100.000	100.000
Overkurs ved emission		500.000	500.000
Overført resultat		146.530	99.168
Egenkapital i alt		746.530	699.168
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.619.111	1.987.732
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.619.111	1.987.732
Gældsforpligtelser i alt		2.619.111	1.987.732
PASSIVER I ALT		3.365.641	2.686.900

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter omfatter administrationsbidrag vedr. kapitalandele.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder 2021 kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder 2020 kr.
Kostpris primo	2.186.900	803.000
Tilgang	1.178.738	1.383.900
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.365.638	2.186.900
Nettoopskrivninger primo	0	0
Opskrivning til indre værdi i året	0	0
Ændring af regnskabspraksis til kost-værdi	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.365.638	2.186.900

3. Registreret kapital mv.

Selskabets indskudskapital kr. 100.000 er fordelt på en eller flere anparter á kr. 1.000 og multipla heraf. Indskudskapitalen er fuldt indbetalt. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har i regnskabsperioden ikke været ansatte i selskabet. Der er ikke udbetalt vederlag til direktion i regnskabsperioden.